EDITAL N.º 004/2026, DE 28 DE JANEIRO DE 2026

RETIFICAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade;

TORNA PÚBLICO que está convocando a população e os demais interessados, para que no dia 30 de

janeiro às 09:30, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Agudo, para demonstração e

avaliação do RELATÓRIO DE METAS FISCAIS do 3º Quadrimestre de 2025 e Relatório de

Monitoramento da Gestão de Saúde do 3º Quadrimestre 2025 e anual de 2025.

GABINETE DO PREFEITO, 20 de janeiro de 2026; 168º da Colonização e 67º da Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2026-01-28T09:59:01-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2026-01-28T09:59:12-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072